HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 001/2018

 AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE NUTRICIONISTA.

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público a relação das inscrições indeferidas do Edital acima citado.

Os indeferimentos ocorreram pelo motivo abaixo:

 O não pagamento do Boleto Bancário dentro do prazo estabelecido constante do Capítulo III

– Das inscrições.

Nº
PROTOCOLO

NOME CPF SITUAÇÃO

0097192 ANA CAROLINA COUTO SILVA 401.019.848-63 INDEFERIDO
0097298 ANNE CRISTINA ROMA 339.371.868-16 INDEFERIDO
0097168 BIANCA JORDÃO DA SILVA 417.762.428-40 INDEFERIDO
0097345 BRUNA VEGA DA SILVA 375.329.248-66 INDEFERIDO
0097277 DAIANE PRISCILA RODRIGUES 374.178.318-85 INDEFERIDO
0096708 IASMIN C. A. MATHIAS SANTANA 392.582.498-79 INDEFERIDO
0096638 JAQUELINE ALVES DE PONTES 419.839.668-00 INDEFERIDO
0097194 KARINA DE JESUS ANTONIO 407.017.468-07 INDEFERIDO
0096629 KÉSIA PARIZ DOS SANTOS CRUZ 104.567.937-20 INDEFERIDO
0097185 LARA PRADO DE FIGUEIREDO 383.740.848-55 INDEFERIDO
0097396 LIDIANE MATIAS GONÇALVES 372.994.978-08 INDEFERIDO
0097163 MARIA APARECIDA DA SILVA 083.304.598-96 INDEFERIDO
0096938 MARIA CAROLINA SILVESTRE PERA 383.346.918-82 INDEFERIDO
0096816 MYKAELLE DE LIMA ROCHA 418.246.328-51 INDEFERIDO
0097124 NATHALIA FERNANDA P. PEREIRA 411.678.558-09 INDEFERIDO
0097157 PATRÍCIA DAINTON BERNARDES 213.433.168-20 INDEFERIDO
0097368 PAULA TORRES PRESTI 411.416.008-62 INDEFERIDO
0097404 PRISCILA LONGAS VICTORIANO 403.511.268-21 INDEFERIDO
0096643 RAFAELA LOPES ALVES 419.274.268-39 INDEFERIDO
0097161 TÂNIA PRISCILA L. ALVES CORRÊA 298.590.558-31 INDEFERIDO
0096926 VERÔNICA DE CÁSSIA A DE ANDRADE 385.443.648-37 INDEFERIDO

As demais inscrições, efetuadas de acordo com o Capítulo III - Das inscrições, do referido

Edital e pagas dentro do prazo estabelecido foram DEFERIDAS.